dtvoto et fideli nostro P e t r o abbati nostri monasterii

A r n o l t f t e i n , ordinis sancti Benedict , dioecesis Aqui-

legieosis temporalia, nee non bona, jurisdicdones, 11*

beilatea ac jura praefati nostri inonaRerii Arnoltsiein ,

t t eorundem adminittrationem et gubcrnationcm , ad

insius 1* e t r i liumil-cm petitionis iststantiam , per ve-

nerabilein Viccdöininum nostrum in CarijiUiiä , consilia-

rium et dileclum G e o r g i u m U d a 1 r i c n m a

U i a d s b e r g canonicum Bambergensis et Hevbipo-

tensis ecclcsiarum , qui prius nomine noitro vi specia-

Ua nostri mandati a dicto abbate solituin -juvainentum

e t iklelitatis liomagium recepit , inucstiinus , et contu-

limus , ac de eisdem per praesentes gratiose inucstiinus,

tonferimus , et infeudamus, eo modo et jure, quibu»

omnia et singula praemissa conferre, ac ipsum infeu-

Uar« debemua , prout ei antiqui» , approbatis , intro-

«luctis, praescriptis , et bactenus observati» iuribus e*

«onsuetudinibus praudf0tl»ore8 nüRri BambcrgensB» Epi«"

-) Dieses Fest fiel wicklich l5ott al,f de>» Dienstag.
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copi ct tios conforre , ct abbates praedicti noflrl mo*

nasterii pro tempore recipere consueverunt, adbibitis

in liis «olcnnitalihus solids ct consuetis , ac nihilotninua

jurilius , libci liitibus et consuetudinibus nobis el e o

clesiao noftrae debitis et persolvendis semper saluis,

Ac sum iiac speciali eipressione et reseruatione , quod

praesalus , nc quilibet protcinpore exiftens abbas prac-

dicti nostri monaflcrii tcnetur et tencbitur in perpe*

tunra , nos et' sue cess ores tioflros Episcopos Bambcrgen-

ses ]iro suo vnico et vero advocato dorainoque in

omnibus causia , execptis tanlumodo spiritualibua', cog-

nosccre et babcre, nee non nobis , in custodiam et tui-

tionem supra memorati noflri monafierii , atqUe nostrae

jnrisdirlionis , suis impensis , sunibtibus ac damno,

duos honcltos viros alerr , et nun clavibus ibidem no-

bis , tanquntn domino dirocto , summa cum observan-

lia inseruirc , qtiotiescunque a nobis et successoribu»

nofiris ecclcsiae Bambergcnsis, vcl aliis ad id potefla-

tem habontibus ä nobis fucrit rcquisitum. Atque vil-

lae ad diclum nostrum monasierium pertinentes quatuoi*

vigiles cirum sumplibus et mcrcedibus nobis ecclcsiae-

que nostrae in dicto nostro monastcrio Arno'tsteiii sus«

tentabimt , üiotit ab antiquo suit observatum f et in

Jileris reversahbus , noliis traditi» patet. In quorum